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Me ané 18 Vendimit, dulg OF 02009, & Gjersi] SIMAKLL Ortak i Vetem i Shogériss
“RLIMA KOMFORT SH.PK., persan Juridlik shoiptar regfistrear Qendren Kembetare
L Regjistrimit me . NIPT BIIS0T0MOG, me qender ne  Rrugen  “Frederik
Shiraka”, P2 K203, Firane, i cili zotéron 100%, 12 pieséve @ kapitalit 13 késa) Shogérie,
ka vendosur;

- Prishjen e Shogériss “RLIMA  KOMPFOQRT SHPK. dhe hapjen ¢
procedurave 8 likaidimic:
- Emérimin si Likuidator t3 7 Stavri PRIFT:

Vendimi | misipgnm &shie regiistruar prang Qendris Kombétare & Regjistrimit mé dags
O7A0.2009, me nr,CN-2900 ] 2-10-09,

Bazoar pé nenin |95 18 Ligiit nr.99071, daté 14.04 208 “Pér Tregtargl dhe ShnwySrite
Tregrare”™, Likuidatori i Showrise, fron kreditorst ¢ saj plr 1€ depozituar pretendimet o
Lyre pér prishjen « saj.

Pretendimel duhe; e depozitohen brenda 30 digve nga data e njolimit & dyte 1@
; publikuar ng fagen e intemetit 8 Qendris Kombetare 1 Begjistrimit, ne ZVTEn e

Likuidatorit me Adresé: Rrugs “Frederik shiraka”, Pall2 Kati nr.as. Tisng dhe me
numra kootakti: Tel!, Cel 0682149 l5a.
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C i né fgen e otemeit (€ Qondres Kombitare 1@ Regioti, nt 2yt o
Midtort me Adeesé Rruga. “Fredeik Shiroke’, Pull 2Kath o 38, Kt s
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